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Original Qlogic FTLF8532P4BCV-QL 32G Fibre Channel 32GFC 850nm 100m Kurzwellen-SFP+ Optischer Transceiver

FTLF8532P4BCV-QL

Original Qlogic FTLF8532P4BCV-QL 32G Fibre Channel 32GFC 850nm 100m Kurzwellen-SFP+ Optischer Transceiver

Merkmale

Bis zu 28,05 Gb/s bidirektionale Datenverbindungen

Hot-Plug-fähiger SFP+-Footprint

Eingebaute digitale Diagnosefunktionen

850 nm Oxid-VCSEL-Lasersender

Duplex-LC-Anschluss

100m über M5F MMF (50/125 um OM4)

70m über M5E MMF (50/125 um OM3)

20m auf 50um (OM2) MMF,

Metallgehäuse, für niedrigere EMI

Einzelne 3,3-V-Stromversorgung

Betriebstemperaturbereich: 0℃ bis 70℃

Tri-Rate 8,5/14,025/28,05 Gb/s Fibre Channel

Spezifikationen

Marke: Qlogic

Teilenummer: FTLF8532P4BCV-QL

Herkunftsort: Malaysia



Formfaktor: SFP+

Wellenlänge: 850nm

Entfernung: 100m

Datenrate (max.): 32 Gb/s

Untere Gehäusetemperatur (°C): 0°C

High-End-Gehäusetemperatur (°C): 70°C

Diagnostik: Digital

Sender: VCSEL

Empfänger: PIN

Spannungsversorgung: 3,3 - 5 V

Anschluss: Dual-LC
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